Протокол муниципального этапа по технологии  Ртищевский район, 16  18 декабря   2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по технологии 2024 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр теория-25

практик

а-20

моделир

ование

практик

а-15

проект-

40

макс. Балл -

100 /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 технология

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Твердохлебова Милана

Валерьевна
7 тех-07-05 11 2 10 38 61 61 победитель 1

Вернигорова Наталья

Сергеевна, учитель

труда

2 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Розанова Вероника

Владиславовна
7 тех-07-08 10 4 5 32 51 51 призер 2

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

3 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Еремина Светлана

Игоревна
7 тех-07-03 14 0 0 31 45 45 участник 3

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

4 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Семенова Анастасия

Дмитриевна
7 тех-07-10 12 2 1 29 44 44 участник 4

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

5 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Сулейманова Полина

Александровна
7 тех-07-02 2 2 10 29 43 43 участник 5

Милевская Любовь

Григорьевна, учитель

труда

6 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Чатоян Лейла

Артуровна
7 тех-07-12 10 2 0 31 43 43 участник 5

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

7 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Сысоева Анастасия

Андреевна
7 тех-07-11 8 0 0 30 38 38 участник 6

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

8 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Малюгина Александра

Яковлевна
7 тех-07-04 3 0 0 28 31 31 участник 7

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

9 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Савкина Ульяна

Денисовна
7 тех-07-07 11 2 1 17 31 31 участник 7

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

10 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Канаева Ирина Львовна 7 тех-07-06 14 0 10 0 24 24 участник 8
Кузнецова Мария

Геннадьевна,

11 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Дубская Полина

Анатольевна
7 тех-07-16 12 0 0 10 22 22 участник 9

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

12 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Кабанова Елизавета

Андреевна
7 тех-07-14 10 0 0 11 21 21 участник 10

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

13 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Пурлова Алиса

Алексеевна
7 тех-07-15 7 0 0 14 21 21 участник 10

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

14 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Каштанова Ксения

Андреевна
7 тех-07-17 11 0 0 6 17 17 участник 11

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по технологии  2024 года

15 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Матвеева Софья

Андреевна
7 тех-07-01 3 0 14 0 17 17 участник 11

Милевская Любовь

Григорьевна, учитель

труда

16 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Еремеева Лилия

Александровна
7 тех-07-09 4 0 1 9 14 14 участник 12

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

17 технология

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средней общеобразовательной школы № 1

г.Ртищево Саратовской области" в

п.Ртищевский

Медведева Александра

Евгеньевна
7 тех-07-19 13 0 0 0 13 13 участник 13

Демьянова Наталья

Валентиновна, учитель

труда

18 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Прокудина Вероника

Владимировна
7 тех-07-13 10 0 0 0 10 10 участник 14

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

19 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Балуева Арина

Владимировна
7 тех-07-18 9 0 0 0 9 9 участник 15

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

20 технология

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средней общеобразовательной школы № 1

г.Ртищево Саратовской области" в

п.Ртищевский

Кизилова Елизавета

Вячеславовна
7 тех-07-20 5 0 0 0 5 5 участник 16

Демьянова Наталья

Валентиновна, учитель

труда

21 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Овчинникова София

Дмитриевна
7 тех-07-21 4 0 0 0 4 4 участник 17

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

22 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Березникова Екатерина

Юрьевна
7 отсутствовал

Милевская Любовь

Григорьевна, учитель

труда

23 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Косолпова Анастасия

Александровна
7 отсутствовал

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

24 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Балашова Ангелина

Александровна
7 отсутствовал

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

25 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Яшина Алёна

Андреевна
7 отсутствовал

Кунакова Наталья

Васильевна, учитель

труда

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр теория-25
практик

а-35

проект-

40

макс. Балл -

100 /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Тагиев Егор

Ровшанович
7 тех-07-02 9 30 0 37 76 76 победитель 1

Старшов Павел

Павлович, учитель труда

2 технология

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Ефремов Артем

Александрович
7 тех-07-01 5 26 0 37 68 68 призер 2

Вернигорова Наталья

Сергеевна, учитель

труда

Vnenrr xrcpu rro rpyny

Bepnzropona Haranrs Cepreenua-

npeAceAarenb

Munencxa"s Jfto6onr fpuroprenua-

Turosa Tarr-sHa Baleprenna

Kysneqona TamsHa KoncranrzHoBHa

KysHeqona Eneua Hraronaenna

OensxuHa l4:grlr'a AnaronresHa

Asxarosa lOnus EerenresHa

Crapuon llaeer llasnoeIl-r

MOY COIII J\b 5

MOY COIII Ne 1

MOY Jluqefi J\rs 3

MOy COilI l\b 4

MOY COIII J\! 7

MOY COIII J\b7

MAOY COIII }Ib 8

MOY <Teunoncras COIII)